
ZARZĄDZENIE WEWNĘTRZNE NR ROO.120.59.2015
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 10 listopada 2015 r.

w sprawie zmiany zarządzenia wewnętrznego Nr ROO.120.3.2015 Burmistrza Rzepina z dnia 27 lutego 
2015r. w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Rzepinie.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2015r., poz. 1515) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu wewnętrznym nr ROO.120.3.2015 Burmistrza Rzepina z dnia 27 lutego 2015 w sprawie 
nadania regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Rzepinie wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 18 pkt 32 otrzymuje brzmienie: „ 32) nadzór nad prowadzeniem książek obiektów i realizacją zapisów 
dla wszystkich gminnych obiektów;”

2. W § 19 regulaminu:

1) pkt 12. otrzymuje brzmienie „ 12. planowanie środków do budżetu gminy na zadania związane z ochroną 
środowiska:”

2) pkt 51. otrzymuje brzmienie: „ 51. dokonywanie kontroli taryf i planu zbiorowego zaopatrzenia w wodę 
i zbiorowego odprowadzenia ścieków oraz weryfikacje kosztów związanych ze świadczeniem usług 
poniesionych w poprzednim roku obrachunkowym ustalonym na podstawie ewidencji księgowej 
z uwzględnieniem planowanych zmian tych kosztów w roku obowiązywania taryfy pod względem celowości 
ich ponoszenia;”

3) dopisuje się pkt:

„59. nadzór i realizacja zadań wynikających z Gminnego Programu usuwanie wyrobów zawierających 
azbest;”.

„60. nadzór nad prowadzeniem monitoringu składowiska odpadów komunalnych w okresie 
poeksploatacyjnym;”.

61. dokonywanie kontroli działalności gospodarczej przedsiębiorstwa wodociągowo-kanalizacyjnego 
w zakresie zgodności wykonywanej działalności z udzielonym zezwoleniem.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Rzepina

Sławomir Dudzis

Id: 98E78CF7-0540-453A-B4C2-D5D08BBE799E. Podpisany Strona 1




